Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
banda de
distribución
y poleas de
banda de
accesorios
Un kit de
distribución
con bomba
de agua
dos poleas
de banda de
accesorios

$3,748.28 $3,748.28

Subtotal: $3,748.28

IVA (16%) $599.72

Total: $4,348.00

CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA
Y OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:
2422

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|66fd3a50-a7c5-48d4-aee5-e0b10dc34482|2021-12-
29T